

Հաստատում եմ՝



ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Գառնիի թիվ 1 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝

Ա. Մարգարյան

18.10.2018թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող

Պատվիրատուն ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Գառնիի թիվ 1 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը-Հիմնական ընդհանուր կրթություն						
Անվանումը – Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստբյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
ՏՊԱԳԻՐ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ՀԱՐԱԿԻՑ ԱՐՏԱԴՐԱՆՔ						
22458000	Բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	600
22458000	Պայմանագիր ծնողների հետ	ՄԱ	հատ	150	200	30000
22458000	Աշակերտների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	100	30000
22458000	Դասղեկի աշխատանքային օրագիր	ՄԱ	հատ	500	27	13500
22458000	Պայմանագիր ուսուցիչների հետ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
22458000	Վկայականների բաշխման լավաշ,ակտեր	ՄԱ	հատ	100	4	400
22458000	Մատյանների կազմ	ՄԱ	հատ	500	27	13500
39191100	1-ին դաս. սովորող աշակերտի գնահատման թերթիկ	ՄԱ	հատ	500	96	48000
22451220	4-րդ դասարանի հավաստագիր	ՄԱ	հատ	200	88	17600
22458000	Պայմանագիր նախակրթարանի ծնողների հետ	ՄԱ	հատ	30	120	3600
22458000	Աշխատողների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
22458000	Դասալսումներ մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
22451190	Գովասանագրեր, պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	150	120	18000
39263200	Նախակրթարանի սաների հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	600	2	1200
22111120	Գեղարվեստական գրքեր	ՄԱ	հատ	9800	5	49000

	ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ և ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ՄԵՔԵՆԱՆԵՐ , ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ և ՆՅՈՒԹԵՐ					
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու (12 գույն)	ՄԱ	տուփ	500	25	12500
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	280	18	5040
3019910	Ստվարաթուղթ սպիտակ և գունավոր	ՄԱ	հատ	130	15	1950
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն մեծ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն փոքր	ՄԱ	հատ	30	10	300
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ՄԱ	տուփ/50 0 հատ	2000	45	90000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	500	5000
30197233	Արագակար, թղթյա,	ՄԱ	հատ	80	40	3200
30197233	Թղթապանակ թելով, թղթյա,գունավոր (կապույտ,վարդագույն)	ՄԱ	հատ	80	10	800
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	500	15	7500
30199420	Թուղթ նշումների տրցակներով	ՄԱ	հատ	200	8	1600
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	35	1750
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	30	6000
39263310	Օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	900	2	1800
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	25	2500
30192740	Նկարչական ալբոմ	ՄԱ	հատ	100	120	12000
30192740	Գունավոր թղթեր	ՄԱ	տուփ	100	65	6500
30192137	Սև մատիտ(12հատ)	ՄԱ	տուփ	600	5	3000
30192137	Գունավոր մատիտ(12հատ)	ՄԱ	տուփ	400	30	12000
30192760	Սրիչ (սովորական)	ՄԱ	հատ	200	25	5000
30192770	Պլաստիլին (6 գույն)	ՄԱ	տուփ	300	20	6000
44111420	Գուաշ	ՄԱ	տուփ	1300	16	20800
44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	150	60	9000
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	60	54000
39241140	Դանակ գրասենյակային, մետաղյա	ՄԱ	հատ	120	2	240
30192700	Տետրեր քառակուսի և միտողանի(12 թերթ)	ՄԱ	հատ	30	50	1500
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	տուփ	100	5	500
30197000	Կարիչի ասեղներ մեծ	ՄԱ	հատ	150	3	450
30197000	Կարիչի ասեղներ փոքր	ՄԱ	տուփ	80	3	240
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	280	5	1400
30192128	Սև գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	100	5	500
30192128	Կարմիր գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	100	5	500
30192740	Հաստ գունավոր թղթեր	ՄԱ	տուփ	300	2	600
30211190	Նոթբուք	ՄԱ	հատ	450000	1	450000
30237490	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
	ՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
37451650	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	7000	6	42000
37451410	Բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	7000	4	28000
37451580	Վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	7000	4	28000

37400000	Փոքր գնդակներ ռեզինից	ՄԱ	հատ	800khjk	4	3200
37400000	Մեծ գնդակներ ռեզինից	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
37431210	Ցատկապարան	ՄԱ	հատ	700	6	4200
	ԷԼԵԿՏՐԱԿԱՆ ՍՊԱՌՄԱՆ ԱՌԱՐԿԱՆԵՐ, ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆ					
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	20	2000
31531600	Էլեկտրական լամպ 2,5սմ-120սմ	ՄԱ	հատ	700	30	21000
31684100	Էլեկտրական անջատիչ	ՄԱ	հատ	650	5	3250
31684100	Էլեկտրական վարդակ	ՄԱ	հատ	650	5	3250
	ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԿԱՀՈՒՅՔ, ՄԱՔՐՄԱՆ ՀԱՄԱՐ ՆԱԽԱՏԵՍՎԱԾ ԱՐՏԱԴՐԱՆՔ					
39831244	Օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ/100 գր.	100	35	3500
39831242	Ռախշա	ՄԱ	հատ	300	20	6000
39831242	Ժավել	ՄԱ	լ	150	20	3000
39831245	Օճառ, հեղուկ (ամանի)	ՄԱ	լ	380	60	22800
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լ	350	15	5250
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	350	15	5250
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1500	15	22500
39839200	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար մետաղյա ձողով	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
09134200	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լ	370	80	29600
39812100	Հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ՄԱ	կգ	1300	40	52000
39224332	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
39831400	Էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	400	4	1600
39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
33761000	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	80	8000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
18141100	Ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
39514100	Բամբակյա վաֆլենման և խավոտ սրբիչներ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
39835000	Հատակը մաքրելու ձող, փայտյա	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
39713410	Հատակը մաքրելու համր նախատեսված ձող, լաթ, դույլ	ՄԱ	լրակազմ	7000	6	42000
39713434	Փոշեխեղուկ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
30237240	Տեսախցիկ	ՄԱ	լրակազմ	950000	1	950000
30211210	Պլանշետ	ՄԱ	հատ	185000	1	185000

39141260	Զգեստապահարան	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
39151120	Ուսուցչական սեղան	ՄԱ	հատ	60000	10	600000
39515450	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	15000	12	180000
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
	ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
44411110	Փական	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
14820000	Ապակի սովորական	ՄԱ	մ²	2700	30	81000
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	4	800
44192620	Մեխ 30մմ	ՄԱ	կգ	750	1	750
44192620	Մեխ 80մմ	ՄԱ	կգ	600	1	600
44192620	Մեխ 100մմ	ՄԱ	կգ	600	1	600
44192620	Շուրուֆ 4 x 16	ՄԱ	հատ	10	50	500
44192620	Շուրուֆ 4 x 30	ՄԱ	հատ	10	50	500
44192620	Շուրուֆ 4 x 50	ՄԱ	հատ	15	50	750
44192620	Շուրուֆ 5 x 50	ՄԱ	հատ	15	50	750
44110000	Բոլտ ,գայկա տարբեր չափերի	ՄԱ	հատ	50	200	10000
44140000	Սկրեպ (կահույքի)	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
44140000	Կրոմկա (կահույքի, տարբեր գույների)	ՄԱ	մետր	700	30	21000
44111411	Լաք անգույն	ՄԱ	լիտր	1900	2	3800
44111445	Ներկ բալոնչիկ (սպիտակ)	ՄԱ	լիտր	1000	2	2000
44111440	Ներկ բալոնչիկ (սեռի)	ՄԱ	լիտր	1000	2	2000
44111444	Ներկ բալոնչիկ (կանաչ)	ՄԱ	լիտր	1000	2	2000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ/50 կգ	2750	10	27500
14211000	Ավազ սև	ՄԱ	պարկ/25 կգ	200	20	4000
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ/35կ գ	6800	2	13600
44192400	Գաջ գիպսային	ՄԱ	հատ/35կ գ	2600	5	13000
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1000	5	5000
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	40	100	4000
24911200	Սոսինձ էմուլսիյա	ՄԱ	կգ	600	2	1200
19642000	Պոլիմերային թաղանթ	ՄԱ	մետր	200	70	14000
44831500	Լուծիչ (ռաստվարիտել)	ՄԱ	լիտր	1000	2	2000
44160000	Մետաղապլաստե խողովակ	ՄԱ	մետր	400	25	10000
44160000	Միացման դետալներ	ՄԱ	հատ	1500	7	10500
44111411	Ջրաէմուլսիա	ՄԱ	կգ	1050	10	10500
	ԽԱՂԵՐ, ԽԱՂԱԼԻՔՆԵՐ, ԵՐԱԺՇՏԱԿԱՆ ԳՈՐԾԻՔՆԵՐ					

37520000	Գլուխկոտրուկներ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
37520000	Լեզոներ(մանր)	ՄԱ	տուփ	900	6	5400
37510000	Տիկնիկներ	ՄԱ	հատ	1600	4	6400
37520000	Բժշկական իրեր տոպրակով	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
37520000	Ավտոմեքենաներ (փոքր, տարբեր տեսակների)	ՄԱ	հատ	800	10	8000
37520000	Կոճակներով խաղեր	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
32351280	Հայկական մուլտֆիլմերի դիսկ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
37531100	Քարտեր՝ (կահույք, սանհանգույց, խոհանոց, պտղատու ծառեր, տառեր)	ՄԱ	հատ	600	10	6000
37520000	Կենդանիներ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
37521140	Կառուցողական խաղեր	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
80500000	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			100000
72200000	Ծրագրային ապահովման և խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105000	1	105000
79131100	Իրավաբանական փաստաթղթերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			30000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			150000
65200000	Գազի բաշխում և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	372500	12	4470000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	50000	12	600000
64211100	Հիմնական հեռախոսային բաժանորդային վճար	ՄԱ	դրամ	4000	12	48000
64211100	Հիմնական հեռախոսային ռոպեավճար	ՄԱ	դրամ	4333	12	52000
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	5000	12	60000
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2000	12	24000
90923000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	3000	12	36000
22211000	Կրթություն թերթ	ՄԱ	դրամ	866	12	10400
22212100	<<Կրթություն>>թերթում հայտարարություն	ՄԱ	դրամ	6000	4	24000
72590000	Քարթիջի լիցքավորում, պատճենահանում և թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	4000	18	70000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
99600000	<<Դպրոց-կենտրոնների միություն>>իրավաբանական անձանց միության անդամավճար	ՄԱ	դրամ	36000	1	36000
15897200	Մենդի ծանրոց	ԳՀ	դրամ	650	7560	4914000
60231200	Տրանսպորտի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200	84	16800
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
30192153	Տեքստ պարունակող կնիք	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
98390000	Այլ ծառայություն	ՄԱ	դրամ			1737800
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					17385270